Senado Federal

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Comissão de Comunicação e Direito Digital – CCDD

Ofício nº 022/2023 - CCDD

Brasília, 25 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: Comunica a aprovação terminativa de Projetos de Decretos Legislativos.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que esta Comissão aprovou, em decisão

terminativa, na 9ª reunião realizada nesta data, os Projetos de Decreto Legislativo nº 377,

625 e 511, de 2019;  248, de 2021 e 411, de 2022.

Respeitosamente,

Senador Eduardo Gomes
Presidente da Comissão de Comunicação e Direito Digital - CCDD